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Office 365 

Office365 er en samling af programmer, der er skybaseret. Med Office365 har man blandt 

andet adgang til Office-pakken (fx Word, Excel, PowerPoint). Derudover giver Office365 

adgang til forskellige applikationer der hjælper med dokumenthåndtering, mødeplanlægning, 

samarbejde og meget mere. 

 

 

Login 
Https://portal.office.com giver adgang til Office365 

brugeroverfladen. Alle brugere (ansatte og elever) har 

adgang til Office365. For at logge på Office365 skal der 

bruges en mailadresse som ligeledes alle brugere har 

fået. Den er sammensat af det personlige UNILogin 

brugernavn efterfulgt af @aabenraaskoler.dk 

 

 

Efterfølgende viderestilles til Aabenraa Skolers login. Her vælges UNI-Login, som login konto. 
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Office365 brugeroverfladen 

 

https://portal.office.com  

 

Office 365 Brugeroverfladen  

 Alle tilgængelige programmer ligger som ikoner på venstre side.  

 Søgefunktionen til hurtig søgning af dokumenter øverst på siden. 

 Sidste dokumenter giver et overblik over de dokumenter, man har arbejdet med.  

 Ikon i venstre side ved siden af titlen "Aabenraa Skoler" (ni prikker). Lige meget hvilket 

program der bliver arbejdet med, vil dette ikon altid være synlig. Dermed er det meget 

enkelt at navigere rund i Office 365 uden at skal "gå tilbage". 

Arbejder man online, gemmes alt i skyen. Brugerne har adgang til alt eget materiale, uafhængig 

af hvilket device de bruger. Office 365 er kompatibel med bl.a. Windows Pc’er eller 

Apple devices (Mac Book, IPad, IPhone, …).  

Alle programmer har en delfunktion oppe i højre hjørne. Dermed er det muligt at dele 

dokumenter, præsentation og andre Office 365 dokumenter med andre. Der er også mulighed 

for at arbejde på samme tid i samme dokument.   

Alle Office 365 programmer findes som online-udgave (fx Word-online). Ligeledes kan 

Office365 installeres på i alt 5 forskellige devices. 

 

Aabenraaskoler.dk - Guides 

Find yderlige videovejledninger på http://aabenraaskoler.dk/aabenraaskoler/index.php/guides  

https://portal.office.com/
http://aabenraaskoler.dk/aabenraaskoler/index.php/guides
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